

Bąbel żel piel.d/dz.o relaksuj.zap.*75ml



Cena: 14,84 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	LANGSTEINER SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Bąbel żel pielęgnujący o relaksującym zapachu.

Bąbel Żel pielęgnujący o relaksującym zapachu z olejami eukaliptusowym, miętowym, mentolowym, kamforą oraz olejem słonecznikowym.

- delikatnie rozgrzewa
- ułatwia oddychanie
- ułatwia zasypianie

Aromaterapeutyczna mieszanka olejów z miętowym i eukaliptusowym oraz mentolowym nadaje produktowi odświeżający i relaksujący zapach, który ułatwia oddychanie i oczyszcza nos. Dzięki zawartości kamfory produkt delikatnie rozgrzewa skórę i relaksuje ją, a olej słonecznikowy pielęgnuje i wygładza skórę, pozostawiając uczucie nawilżenia i odprężenia.

Olejek eukaliptusowy jest cze sto uz ywany w zabiegach inhalacyjnych, w leczeniu przezie bienia i kataru. Uz ywany do masaz u również w przypadku problemów z mie śniami czy stawami. Masaz z uz yciem olejku z eukaliptusa pobudza kra z enie krwi w mie śniach i skórze, przez co poprawia natlenienie i odz ywienie tkanek. Jest środkiem silnie antybakteryjnym, dezodoruja cym, oczyszczaja cym.

Kamfora zve z a rozszerzone naczynia włosowate i rozkurcza zve z one naczynia skórne powoduja c subiektywne odczucie zmniejszenia bólu. Wykazuje działanie łagodza ce, rozgrzewaja ce, obkurczaja ce oraz dotleniaja ce.

Mentol wywołuje na skórze uczucie chłodu, działa bakteriobójczo. Wykazuje właściwości odświez aja ce. Punktowo nałoz ony na skóre relaksuje.

Sposób uz ycia: Niewielka ilość produktu nałoz na kark i/lub klatke piersiowa dziecka 2-3 razy dziennie. Delikatnie wmasuj. Po uz yciu zamknij szczelnie opakowanie i dokładnie umyj re ce.

Skład/Ingredients (INCI): Aqua, PEG-40 Hydrogenated castor oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylgly- cerin, Menthol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Helianthus Annus Seed Oil, Paraffinum Liquidum, Camphor, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Mentha Piperita Oil, Limonene